98 *Græce deest*

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 eps pb̄ M ēps B      andrapenæ BN adrapine D      3 copisenæ Φ<sup>a</sup> CY  
copissenæ DMV copessenæ AP postulatur Cucusenæ      7. 8. om. Φ<sup>a</sup> Y, add. Dmg      11 sanctione Φ<sup>a</sup>  
14 instituit Φ<sup>a</sup> conuenientibus Φ<sup>a</sup> ingruentibus Dmg      16/17 consonantiae medicinam CV medicinam  
Dmg medicinam constantiae Y consonantia medicamina Φ<sup>a</sup> Vcorr      17 adinuenientes Φ<sup>a</sup> Vcorr      uos om. Φ<sup>a</sup>  
omnem Φ<sup>a</sup>      18 quæstiōnem Φ<sup>a</sup> Vmg, corr. Dmg      18/19 corroboretur [corroboraretur D] doctrina Φ<sup>a</sup>  
concedentes Φ<sup>a</sup> in uniuerso BN      orbe Φ<sup>a</sup> PM orbis Y      20 causa Φ<sup>a</sup>      24 hoc Φ<sup>a</sup>, corr. Dmg  
25 cognouimus Φ<sup>a</sup>      26 abdicatum Φ<sup>a</sup>      27 et — cum Φ<sup>r</sup> cum hæc Φ<sup>a</sup>      28 esse decreuerit Φ<sup>a</sup>,  
corr. Dmg      29 scelestam BD, corr. D celestam N      eutyches Φ<sup>a</sup>-I      damnauerit Φ<sup>a</sup> corr. Dmg  
31 esse om. Φ<sup>a</sup>, corr. D      et quia Φ<sup>r</sup>Dmg et quomodo [quondam M] Φ<sup>c</sup>, quoniodo Φ<sup>a</sup>      in om. Φ<sup>a</sup> Vcorr,  
corr. Dmg

3 reu domni A      5 antonini AD antonii PM      6 amissio D      9 uictoribus om. PCV  
10 scæ et magne CV, corr. V      12 passionis PD      13 medium Dmg      14 sanitatis Pcorr      15 homi-  
nibus CV Dmg      18 et<sup>1</sup> om. APD, corr. D      interminantur A      20 repperimus APD comperibus  
CV Dmg, corr. V      21. 25 numeros in mg. C      23 prohibuit recitari Y      recitare D      prohibuit]  
huius A      25 eutyches APDY      26 sacerdotio D      principatu D      27 decretam C      synodalem APD  
29 dicentes A Y, corr. A      30 nostrum om. P      31 dō amantissimo D      31. p. 84, 1 eusebium ἐπὶν P

Eusebium || iniqua commisit, || adhuc autem || quosdam || a diuersis conciliis rite  
damnatos in communionem propria auctoritate suscepit, sanctis regulis præcipienti-  
bus excommunicatos ab aliis in communionem alios non debere suspicere. et forte  
super tantis ac talibus iniquitatibus ueniam adipisci potuisset, si per dignam pænitent-  
tiā || adscisceret || medicinam ab hoc uniuersali concilio; sed quoniam || super ||  
alias suas || nequitas || et aduersus || ipsam || apostolicam sedem latrauit et ex-  
communicationis litteras aduersus sanctissimum et beatissimum papam Leonem facere  
conatus est et in prioribus arroganter perstitit iniquitatibus et aduersus præsentem  
|| sanctam uniuersalem || et magnam synodum procax existens atque diuersis contra  
se factis accusationibus omnino contempnens respondere non passus est, semel quoque  
ac secundo et tertio secundum sanctas regulas euocatus despexit occurrere, decenter  
ab uniuersali concilio sacerdotio || est nudatus || et episcopali dignitate || pro-  
nuntiatus est alienus ||, ut hoc similia perpetrare temptantibus disciplinæ fieret  
et || sobrietatis || exemplum, quoniam quidem et diuinæ præcipiunt leges aperte  
<sup>1 Cor. 5, 13</sup> dicentes: expellite malum a uobis met ipsis. quid autem peius est tanta  
delinquentे et ita diuinos canones conculcante et uniuersum orbem terræ fluctuatione  
et tempestate replente et membra ecclesiæ dissipante et hæc eadem aduersus se inuicem  
armante? enim uero inueniet aliquis et medicum, quando uiderit membrum teneri  
incurabili passione et corpori omni pestiferum, ferro || utentem || et abscentem male  
iacentia, ut aliis corporis partibus conferat sanitatem. hæc uero pium uestrum  
docemus imperium, ut et illius malitiam et in eum || prolatæ, quod deo teste dici-  
mus, iustæ sententiæ sinceritatem || consideretis. credimus enim consonos nobis  
fieri et uos piissimos et Christianissimos imperatores, scientes uestri uenerabilis imperii  
circa malos horrorem et quantam || pacis ecclesiasticæ || geritis prouidentiam, ex-  
perimento edocti. cuius gratia et || omnium || deum petimus uestrum || amplius  
custodire imperium et || pietatem solite protegens et tranquille uniuersum orbem  
terræ regens et iustitiam singulis subditis iudicans et || resistentes manus hostium ||  
subiugans || et || uestris sceptris obtemperare compellens. ut autem quæ bene et se-  
cundum deum || cum || sanctis regulis definita sunt, manifestius cognoscat Christianis-  
simum uestrum imperium, et ipsa quæ subsecuta sunt monumentorum gesta cum  
omnium || nostrum || subscriptione huic relationi sociauimus.